[image: Образец]
ГЛАВА  КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 07.05.2016 г.     № 29
 О введении  « Особого противопожарного режима на
территории Кочердыкского сельского поселения»

   В соответствии с требованиями ФЗ от 06.10.2003 года за № 131 –ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в РФ , с ФЗ от 21.12.1994 года за № 69 – ФЗ « О пожарной безопасности», в связи с резким ухудшением обстановки с лесными и ландшафтными пожарами  на территории района, ( распоряжение Главы октябрьского муниципального района от 06.05.2016 года за № 204 – р

1. Ввести 6 мая 2016 года с 18.00 часов на территории Кочердыкского с/п « особый противопожарный режим».
2. ПХС-1 Кочердыкское лесничество Гневнову И.И .организовать тушение лесных пожаров.
3. ДПК с. Кочердык , ООО « ВДПО» старшему водителю Вардугину А.В. организовать мониторинг территории и совместное патрулирование на автомобиле УАЗ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Кочердыкского сельского поселения:
___________________Е.В. Гаврилюк

.

image1.jpeg
iV
o

bei2)